Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О назначении аудитором Контрольно-счетной палаты города Пскова
Паруновой Анны Сергеевны

В соответствии со статьями 34, 38 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 21, 23, 34.1 Устава муниципального образования «Город Псков», Решением Псковской городской Думы от 27.12.2012 № 381 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Пскова»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить с 3 мая 2022 года аудитором Контрольно-счетной палаты города Пскова Парунову Анну Сергеевну сроком на пять лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                               Е.А. Полонская

Проект Решения вносит:
Глава города Пскова                                                                     Е.А. Полонская